
191396-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191396-2024 - Rettifica

Croazia – Supervisione di lavori di costruzione – Javna nabava usluga stručnog nadzora
OJ S 64/2024 29/03/2024
Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
E-mail: javna.nabava@fzo.gov.hr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Descrizione: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Identificativo della procedura: acef8acb-fb1c-487c-a6ac-74a94c5f9598
Avviso o bando precedente: 622010-2021
Identificativo interno: JN-VV-10-2021
Tipo di procedura: Ristretta
Caratteristiche principali della procedura: Ograničeni postupak

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71247000 Supervisione di lavori di costruzione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 86 364 800,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Corruzione: Korupcija
Frode: Prijevara

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/191396-2024
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr


191396-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Kaznena djela terorizma ili kaznena 
djela povezana s terorističkim aktivnostima
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Pranje novca ili 
financiranje terorizma
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Pagamento di imposte: Plaćanje poreza
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje
Gravi illeciti professionali: Teški profesionalni propust
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: Lažno prikazivanje, prikrivanje 
informacija, nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih 
informacija o ovom postupku

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Descrizione: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71247000 Supervisione di lavori di costruzione

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 71247000 Supervisione di lavori di costruzione 71520000 
, Servizi di controllo di costruzioni 71521000 Servizi di supervisione di siti di costruzione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 86 364 800,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 



191396-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Il committente si riserva il diritto di aggiudicare l'appalto in base alle offerte iniziali senza 
ulteriore negoziazione

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Opis kriterija kvalitete:Specifično iskustvo stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):30%

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Ponder (iznos ili opis): 70%
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement
/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: https://eojn.nn.hr/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eojn.nn.hr/Oglasnik
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: croato
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Prema Dokumentaciji o nabavi.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no
Accordo finanziario: Prema Dokumentaciji o nabavi

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Sistema dinamico di acquisizione utilizzabile solo da committenti elencati nel presente avviso 
o bando
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


191396-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke županije
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
Numero di registrazione: 20506058112
Indirizzo postale: Slavonska avenija 4
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
E-mail: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefono: +385 16448833
Indirizzo internet: https://www.fzo.hr/
Profilo del committente: https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Narodne novine d.d.
Numero di registrazione: TED94
Numero di registrazione: 64546066176
Indirizzo postale: Savski gaj XIII. 6
Località: Zagreb
Codice postale: 10020
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefono: +385 16652889
Indirizzo internet: https://www.nn.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0003
Nome ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numero di registrazione: 95857869241
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia

mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr
https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


191396-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

8.1.

E-mail: dkom@dkom.hr
Telefono: +385 14559930
Indirizzo internet: http://www.dkom.hr
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
Numero di registrazione: 20506058112
Indirizzo postale: Ulica Ivana Dežmana 10
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
E-mail: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefono: +385 16448833
Indirizzo internet: https://www.fzo.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

10. Modifica

Motivo principale della modifica: Aggiornamento informazioni

Descrizione: Izmjena izvornih podataka koje je dostavio javni naručitelj

Modifica
Descrizione delle modifiche: Grupa 1: II.2.7 Trajanje dinamičkog sustava nabave za grupu u 
mjesecima: [1] - Stara vrijednost: 24 Nova vrijednost: 36
I documenti di gara sono stati modificati il: 27/03/2024

Modifica
Descrizione delle modifiche: Grupa 1: II.2.7 Planirani početak trajanja ugovora za grupu: [1] - 
Stara vrijednost: Nova vrijednost: 28.04.2022 00:00
I documenti di gara sono stati modificati il: 27/03/2024

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: b22504b3-9b8b-42e9-8821-0907c00f3772  -  01
Tipo di formulario: Rettifica
Tipo di avviso: Avviso di rettifica
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 27/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: croato
Numero di pubblicazione dell'avviso: 191396-2024
Numero dell'edizione della GU S: 64/2024
Data di pubblicazione: 29/03/2024

mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr

